NHS

Our Ref: 230/2022 Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals
JUNE 2022 NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Please can | request (under the FOIA 2000):

I would like to know the total spend of the Trust on information technology between
June 1st 2019 and June 1st 2022. A total of £14,172k was recognised as revenue
expenditure during the time period requested.

What proportion of that total spend was awarded to Amazon Web Services (AWS)?

None
What is the total value of those contracts with AWS (please provide the amount in
GBP)? None

What is the nature of the service provided by AWS under these contracts? N/A
Please provide any documentation that pertains to the above questions.



